
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

06 червня 2018 року                                                                             № 177 

 

Про надання дозволу на встановлення 

дорожніх знаків 

       

Відповідно до статті 30 (б) п.2 Закону України «Про місцеве  

самоврядування  в Україні», керуючись ст.6, ст. 27 Закону  України «Про 

дорожній рух», розглянувши звернення жителів вулиці Пушкіна в місті 

Гребінка Полтавської області, врахувавши пропозиції Гребінківського 

відділу поліції ГУНП в Полтавській області, з метою уникнення дорожньо-

транспортних пригод, запобігання руйнування дорожнього покриття та 

забезпечення безпеки пішохідного руху, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на встановлення наказового знаку 4.11 «Рух легкових 

автомобілів» на перехрестях вул. Зої Космодем'янської- вул. Пушкіна, 

вул. Миру- вул. Пушкіна, виїзд з провул. Кошового- вул. Пушкіна. 

2. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» (Бунько О.М.) встановити дорожні знаки згідно з ДСТУ 

4100-2002 «Знаки дорожні. Загальні технічні умови. Правила 

застосування». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та 

енергоменеджменту (Зінченко А.В.) 

 

 

Міський голова                                                                   В.І. Колісніченко 


